Datenblatt /% Hoffmann Group

HOLEX

Aufsatzbacken-Set 3-teilig, weich, fiir Futter-Typ: 200

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

312981 200
4062406155032
32W

Beschreibung

Hinweis:

Kompatibel zu Bison-Dreibackenfutter.
passend zu Farbcode: HOLEX Planspiral-Drehfutter und Backen

Lange L: 90 mm
Breite B: 27 mm
Hohe H: 43,5 mm

Technische Beschreibung

Breite B
Hohe H
fur Futter-Typ
Lange L

passend zu Farbcode

Produktart

27 mm
43,5 mm
200 mm

90 mm

HOLEX Planspiral-
Drehfutter und Backen

Planspiralfutter-Backen
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